ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВО-АТАГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  г.                          с . Новые Атаги                                           №
О работе на условиях неполного рабочего времени

         В соответствии со статьями 93 и 256 ТК РФ и пункта 39 Положения «О назначении и выплате государственных пособий гражданам , имеющих детей», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 г. № 865, Совет депутатов Ново-Атагинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Хакимову Магомеду Зелимхановичу, главе администрации Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики, приступить к исполнению должностных обязанностей на условиях неполного рабочего времени с укороченным рабочим днем с неполной рабочей неделей с  01.04.2019 г. по 15.08.2020 г.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3.     Контроль над исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Ново-Атагинского

сельского поселения                                                                     С.Д.Бакашев